
Studenti studentům

Compiled May 18, 2021 12:03:04 PM by Document Globe ®   1

Jsme studenti, pro které je škola něco víc než studium. Pořádáme společenské akce, seznamovací kurzy, ateliéry
a mnoho dalšího. Sledujte naše stránky a připojte se k nám! A pokud máte organizační ambice, poskytneme Vám
příležitost realizovat Vaše nápady.

Studentská oborová rada (SOR) KVVÍDO je oporou během studia, s radostí odpovídá na dotazy a propojuje lidi napříč
katedrou.

Spolek Cult je neformální uskupení, které se zaměřuje na rozvoj vlastní umělecké tvorby a rozšiřování obzorů na poli
umění, pořádá schůze a nikdy Vás nenechá sedět u stolu samotné.

   facebookové stránky SOR KVV

   facebookové stránky spolku Cult

https://www.facebook.com/SORKVV
https://www.facebook.com/spolekCult

